
UCHWAŁA NR XVII/113/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

Na podstawie art. 19b pkt 1 i art. 19h pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj.: 
Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68 z późn.zm.), Rada Miejska w Żerkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Żerków na 2012 rok środki finansowe na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w Jarocinie, w wysokości 3.000 zł, z przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego, w celu 
doposażenia Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVI/112/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 lipca 2012 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu na realizację zadania "Współuczestnictwo w zakupie agregatu 
prądotwórczego" dla Powiatowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 864DE245-9E06-44F1-998F-569A72F113F4. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały nr XVII/113/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

Gmina realizując zadania, może uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Państwowej 
Straży Pożarnej, a środki finansowe przez nią przekazane poprzez „Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej” mogą m. in. być przeznaczone na pokrywanie kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek 
organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, a także na zakup niezbędnych na ich potrzeby towarów i usług - 
art. 19h pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj.: Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 
68 z późn zm.).Kwota przekazana na „Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej”, w wysokości 3.000,00 
zł, przeznaczona będzie na zakup agregatu prądotwórczego o mocy ok. 50 kW, mobilnego - przewoźnego na 
przyczepie z przeznaczeniem do akcji ratowniczych jak również do awaryjnego zasilania obiektów Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

Id: 864DE245-9E06-44F1-998F-569A72F113F4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




